
ATL di Novara

Anno 2011

Presenze totali 2011: 375.511

Differenza Presenze rispetto al 2010: 20.976 (5,92%)

Italia
241428
64%

Estero
134083
36%

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
241.428 64,29% 64,29%
17.151 4,57% 68,86%
13.435 3,58% 72,44%
10.873 2,90% 75,33%
7.233 1,93% 77,26%
6.146 1,64% 78,90%
5.931 1,58% 80,48%
5.927 1,58% 82,05%
5.543 1,48% 83,53%
5.472 1,46% 84,99%
4.977 1,33% 86,31%
4.147 1,10% 87,42%
4.015 1,07% 88,49%
3.514 0,94% 89,42%
2.534 0,67% 90,10%
2.160 0,58% 90,67%
2.119 0,56% 91,24%
2.059 0,55% 91,79%
2.020 0,54% 92,32%
1.926 0,51% 92,84%
1.871 0,50% 93,33%
1.592 0,42% 93,76%
1.506 0,40% 94,16%
1.422 0,38% 94,54%
1.373 0,37% 94,90%
1.309 0,35% 95,25%
1.227 0,33% 95,58%
1.212 0,32% 95,90%
1.092 0,29% 96,19%

14.297 3,81% 100,00%
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5 - Paesi Bassi
6 - Svizzera e Liechtenstein

7 - USA
8 - Brasile

9 - Regno Unito
10 - Altri Paesi Europei

11 - Austria
12 - Spagna
13 - Russia

14 - Polonia
15 - Belgio

16 - Giappone
17 - Cina

18 - Turchia
19 - Corea Sud

20 - Svezia
21 - A. P. Amer. Latina

22 - Altro Africa
23 - Finlandia

24 - Portogallo
25 - A. P. Medio Oriente

26 - Altri Paesi
27 - Ucraina

28 - Altri Asia
29 - Grecia

30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero
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241428
64%
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134083
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ATL di Novara

Anno 2011

Arrivi totali 2011: 189.794

Differenza Arrivi rispetto al 2010: 17.884 (10,4%)

Italia
124696
66%

Estero
65098
34%

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
124.696 65,70% 65,70%

7.389 3,89% 69,59%
6.168 3,25% 72,84%
5.635 2,97% 75,81%
3.761 1,98% 77,79%
3.397 1,79% 79,58%
3.031 1,60% 81,18%
2.853 1,50% 82,68%
2.534 1,34% 84,02%
2.308 1,22% 85,24%
1.816 0,96% 86,19%
1.756 0,93% 87,12%
1.718 0,91% 88,02%
1.461 0,77% 88,79%
1.388 0,73% 89,52%
1.351 0,71% 90,24%
1.293 0,68% 90,92%
1.182 0,62% 91,54%
1.116 0,59% 92,13%

944 0,50% 92,63%
918 0,48% 93,11%
866 0,46% 93,57%
729 0,38% 93,95%
724 0,38% 94,33%
717 0,38% 94,71%
707 0,37% 95,08%
705 0,37% 95,45%
656 0,35% 95,80%
640 0,34% 96,14%

7.335 3,86% 100,00%
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30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero

Italia
124696
66%

Estero
65098
34%
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Offerta Ricettiva - Novara
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